Il titolare del contratto adempie la propria prestazione senza alcun vincolo di subordinazione, entro il termine 
indicato nel contratto. 
Il corrispettivo lordo, fissato in relazione alla qualità e quantità della prestazione richiesta, è stabilito in € 
6.800 (euro seimilaottocento/00), comprensivo di tutti gli oneri previdenziali, fiscali ed assicurativi a carico 
dell’ente e percipiente. 

Il contratto è soggetto a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi dell’art. 10, parte seconda, della tariffa di 
cui al D.P.R. 131/86 ed è esente dall’imposta di bollo, ai sensi dell’art.